arnesiis, valisiis et rebus singulis per quoscumque passus, portus,

pontes, terras, dominia, districtus, iurisdictiones, civitates, oppida,

castra, castella, tarn per terram quam per aquas, absque aliqua solutione

theolonii, tributi, datii, pedagii, pontiregii, gustume, sivealterius cuius-

cunque exactionis onere, impedimento transire, stare, morari et

redire quoties eis opus fuerit permittant, atque ipsis dum et quo-

ties vestro nomine aut desuper fuerint invocati, de securo velint pro-

videre conductu, ad honorem et reverentiam regalis nostre maiestatis

atque complacentiam singularem. Datum in oppido nostro antuerpiensi,

die decima mensis martii, anno Domini quingentesimo tertio, regnorum

nostrorum romani decimo octavo , Hungarie vero decimo tertio annis.

Commissio domini regis in consilio.

Membrana cum majori sigillo cerae rubrae theca ferrea incluso penes P. M.

CCCLXXIII.

(1S03, 3 augusti, Portusnaonis.)

Littera patcns qua comniunitas Portusnaonis commendat Princivallum

Maoticam praeturam tridentiuani propediem assamptaruni,

qaa occasione capit sapellectilia ei transmissa a qaocumqae gravamioe

seu rectigaliuiit iure liberentur.

Notum sit omnibus et singulis presentes bas nostras litteras

inspecturis clarissimum iuris doctorem dominum Princivalium Man-

ticam concivem nostrum superioribus diebus electum confirmatumque

fuisse in pretorem tridentinum , ipsumque propediem provinciam

assumpturum: ad quam cum in presentia missurus esset vestes et

libros ac alia supellectilia sua, putavimus non ab re fore si eundem
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concivem nostrum magnificentiis eorum pretorum ac aliorum officialium

per quorum loca et iurisdictiones transiturus esset cum rebus pre-

dictis commendatum faceremus ; ut ipsas libere et sine aliquo onere

solvendi vectigalia aut alia gravamina, ut iura communia disponunt,

conducere permitteret. Offerentes nos ad similia et longe maiora. Ex

Portunaonis, die 3 augusti, 1503.

Capitaneus, potestas et consilium

Docum. authent. apud p. m. terre Portusnaonis.

CCCLXXIV.

(1504, 28 niartii.)

flaximiliiinus rex episcopo Concordiae commendat presbyterum Am
brosium, quem, data occasione, investiat de certis cappellis, ad

praesentationem commanitatis Portusnaonis iure patronatos

gaudentis.

Maximilianus , divina favente dementia, Romanorum rex ec.

Venerabilis, sincere, dilecte. Quidam presbiter Ambrosius obtinuit

presentationem certarum cappellarum, quarum iuspatronatus ad com-